

تیترووز

شما می‌توانید گزیده اخبار بازار ارز را روزانه از بولتن خبری «تیترووز» دریافت نمایید.



www.ice.ir



iceiran

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

شماره: ۳۶۶



مدیریت بازار متشکل
معاملات ارز ایران



مدیریت ارتباطات بازار متشکل ارز ایران

بازار متشکل ارز ایران

تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران

شماره: ۳۶۶

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

تعداد صفحه: ۱۱

پوشش اخبار ۲۴ ساعت گذشته بازار ارز

واحد ارتباطات: ۷۲۰۸۷۱۲۳

درباره ما



گزیده‌های ارزی

پیشخوان

منتخب مطالب اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش

معرفی کارگزاران

لینک بخش اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش روز معاملاتی در بازار متشکل ارز ایران

«تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران»

۱۴۰۰/۱۰/۲۰


تغییر نسبت به روز معاملاتی قبل	نرخ میانگین روزانه	نرخ انتهای روز	نرخ ابتدای روز	ارز
▼ ۱/۵۷ %	۲۵۶,۵۹۸	۲۵۶,۰۰۲	۲۵۸,۲۱۵	دلار \$
▼ ۲/۱۲ %	۲۹۲,۴۶۵	۲۸۹,۶۰۵	۲۹۴,۱۳۰	یورو €

icemarket.ir

 [iceiran](https://t.me/iceiran)



www.ice.ir

 [iceiran](https://t.me/iceiran)



قیمت جهانی نفت امروز

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۴۰ سنت معادل نیم درصد افزایش به ۸۱ دلار و ۲۷ سنت رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، در حالی که سرمایه‌گذاران منتظر سرخ‌هایی از سوی رئیس فدرال رزرو در مورد زمان احتمالی افزایش نرخ بهره هستند و در شرایطی که برخی تولیدکنندگان نفت همچنان برای افزایش تولید با مشکل مواجه اند، قیمت نفت روز سه شنبه افزایش داشت.

ادامه خبر



نرخ رسمی یورو و ۱۹ ارز کاهش یافت

تهران- ایرنا- بانک مرکزی نرخ رسمی ۴۶ ارز را برای امروز (سه‌شنبه، ۲۱ دی‌ماه) اعلام کرد که بر اساس آن، بهای ۱۹ واحد پولی افزایش و قیمت ۲۰ ارز کاهش یافت، نرخ هفت واحد پولی دیگر نیز ثابت ماند. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، امروز هر دلار آمریکا ۴۲ هزار ریال، پوند انگلیس ۵۶ هزار و ۹۸۷ ریال و یورو ۴۷ هزار و ۵۷۴ ریال ارزش‌گذاری شد.

ادامه خبر



چشم‌انداز ۵۰۰ میلیون یوروی تجارت ایران و تاجیکستان

سفیر جمهوری تاجیکستان در تهران از تعریف چشم‌انداز ۵۰۰ میلیون یورو مراودات تجاری بین ایران و تاجیکستان خبر داد و گفت: رشد سه برابری تجارت بین دو کشور نشان‌دهنده این است که اهداف پیش‌بینی شده در سفر رئیس‌جمهور ایران، با تلاش دو کشور محقق خواهد شد.

ادامه خبر



قیمت لیر ۲۱ دی ۱۴۰۰

به گزارش تجارت‌نیوز، قیمت لیر ترکیه در ابتدای معاملات امروز سه‌شنبه در مقایسه با آخرین معاملات روز دوشنبه تغییری نداشت. اولین معامله این ارز با قیمت دو هزار و ۲۰ تومان ثبت شد. هر لیر ترکیه در روز مشابه ماه گذشته، یعنی ۲۱ آذر ماه با رقم دو هزار و ۱۹۰ تومان معامله شد، که در مقایسه با امروز کاهش ۷،۷۶ درصدی معادل ۱۷۰ تومانی را تجربه کرده است.

ادامه خبر



قیمت جهانی طلا امروز

قیمت هر اونس طلا امروز با ۰.۴۴ درصد افزایش به ۱۸۰۹ دلار و ۵۴ سنت رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، در حالی که تجار منتظر انتشار آمارهای نرخ تورم ماه دسامبر هستند و احتمال می دهند افزایش نرخ بهره در آمریکا سریع تر اتفاق بیفتد، تضعیف دلار و افت سوددهی اوراق خزانه داری آمریکا موجب شد تا قیمت طلا روز سه شنبه شاهد افزایش باشد.

ادامه خبر



تداوم اثر کاهشی مذاکرات

اختلاف قیمت خرید و فروش دلار همچنان چشمگیر و حدود ۵۰۰ تومان است که این امر حاکی از ادامه انتظارات کاهشی برای بازار ارز تهران است. روز دوشنبه قیمت دلار نسبت به روز قبل خود بی تغییر ماند و در قیمت ۲۷ هزار و ۷۰۰ تومان به کار خود پایان داد.

ادامه خبر



اجرای ۶۰۰ میلیون دلار تهاتر تا پایان سال

دولت سیزدهم تاکید بسیاری بر استفاده از روش تهاتر برای پیش برد اهداف تجاری خود دارد که در همین راستا، تا پایان سال پروژه تهاتری در حدود ۶۰۰ میلیون دلار اجرا خواهد شد.

ادامه خبر



شرایط سپرده گذاری ارزی امن مردم در بانک فراهم شود

به گزارش خبرنگار ایبنا، غلامرضا پناهی در مراسم رونمایی از کارت ریالی ارزی بانک ملی ایران، با اشاره به پیشرفت های قابل توجه شبکه بانکی در بهره مندی از خدمات الکترونیک برای حوزه ریالی برخلاف حوزه ارزی گفت: تاکنون شرایطی فراهم نشده تا مردم بدانند سیستم بانکی بهترین و امن ترین بستر برای نگهداری منابع ارزی آنهاست به طوری که این منابع در اختیار سیستم بانکی قرار می گیرند اما اختیار استفاده از آنها نیز با خودشان است.

ادامه خبر



بزرگ‌ترین خطر برای بیت‌کوین

به گزارش تجارت‌نیوز، ارزش‌های دیجیتالی در یک سال اخیر الویت سرمایه‌گذاری مردم و شرکت‌ها خصوصی در سراسر جهان بوده و افزایش بی‌سابقه ارزش بازار رمزارزها گواهی بر این مسئله است. افزایش سرمایه‌گذاری افراد حقیقی و حقوقی در بازار رمزارزها باعث شد تا کمسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا رمزارزها را به عنوان یک طبقه دارایی پرریسک به رسمیت بشناسد.

ادامه خبر



رشد ۲۵ درصدی تجارت در پاییز امسال

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از گمرک جمهوری اسلامی ایران، «سیدروح اله لطیفی» اظهار داشت: کل تجارت کشور در ۹ ماهه امسال ۱۲۲ میلیون و ۴۵۲ هزار تن کالا به ارزش ۷۲ میلیارد و ۸۳ میلیون دلار بود که سهم فصل پاییز ۴۳ میلیون و ۳۱۸ هزار تن به ارزش ۲۷ میلیارد و ۱۵۶ میلیون دلار بوده است.

ادامه خبر



واردات ۱.۶ میلیارد دلاری دارو با ارز ۴۲۰۰

در سال جاری تاکنون بیش از ۱.۶ میلیارد دلار دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی با ارز ترجیحی وارد ایران شده است. به گزارش ایسنا، با وجود محدود شدن لیست دریافت‌کنندگان ارز ترجیحی در چند سال گذشته، همچنان بخشی از دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی مشمول دریافت این ارز است و در کنار شش قلم گندم، جو، ذرت، کنجاله سویا، دانه‌های روغنی و روغن خام با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد می‌شود.

ادامه خبر



آغاز تجارت آزاد با اوراسیا از سال آینده و دسترسی به بازار ۱۰ میلیارد دلاری

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «علیرضا پیمان پاک» امروز (دوشنبه) در آیین معرفی صادرکنندگان نمونه استان تهران با بیان اینکه اکنون سهم ایران از بازار اتحادیه اقتصادی اوراسیا ۵۰۰ میلیون دلار است، اظهار داشت: سفر رییس جمهوری به روسیه در پایان ماه جاری گشایش‌های جدیدی را برای تجارت و صادرکنندگان به همراه خواهد داشت.

ادامه خبر



جبران توقف ۱۰ ساله صدور مجوز کارگزارها

تغییر مشهود سرعت صدور مجوز و موافقت اصولی تاسیس نهادهای مالی در دوره جدید مدیریت سازمان بورس و اوراق بهادار، پس از مصوبه پیشین سازمان با موضوع رفع موانع و تسهیل صدور مجوزها دیده می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از روابط عمومی بورس، در پی تلاش برای توسعه و رشد نهادهای مالی و سهامداری غیر مستقیم، طی ۳ هفته اخیر موافقت اصولی ۴ شرکت سبدگردان، ۲ شرکت مشاور سرمایه‌گذاری در هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تصویب و به زودی ابلاغ خواهد شد، همچنین مجوز فعالیت ۱ شرکت سبدگردان و پردازش اطلاعات مالی نیز ابلاغ شده است.



تعامل و هماهنگی با بخش خصوصی رویکرد رئیس کل جدید بانک مرکزی

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: دولت سیزدهم وقتی کار را شروع کرد بلافاصله اقدامات موثری در حوزه تجارت خارجی که سالها به دنبال آن بودیم را اجرایی کرد که به نوعی بازگشت امید به بخش خصوصی بود. به گزارش خبرنگار ایپنا، همیشه در اقتصاد کشور دچار معضل اجرای قوانین بوده‌ایم به نحوی که کارشناسان و صاحبان نظران اقتصادی همواره بر این موضوع تأکید دارند که مشکلی در بحث قوانین و مقررات نداریم بلکه معضل اصلی در اجراست. در واقع زمانی که یک مصوبه قانونی، ابلاغ و برای اجرا به نهادهای ذی‌ربط ارسال می‌شود، هستند دستگاه‌هایی که در اجرا مقاومت دارند و برای به ثمر رسیدن آن ابلاغیه تعلل می‌کنند تا جایی که دچار گذر زمان خواهیم شد و اجرا شدن یا نشدن آن قانون دیگر اهمیتی ندارد.



رئیس سازمان بورس: تحقق طرح مسکن دولت سیزدهم با کمک بازار سرمایه

تهران- ایرنا- رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به طرح نهضت ملی مسکن که در دستور کار دولت سیزدهم قرار دارد، اشاره کرد و گفت: با توجه به معاملات مستمر سیمان و فولاد در بورس کالا، پروژه‌های این طرح به راحتی می‌توانند همه نیاز خود به محصولات را در قالبی شفاف و از طریق بازار سرمایه تأمین کنند. «مجید عشقی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا به نقش بازار سرمایه در راستای کمک به اجرای طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و اظهار داشت: در حال حاضر این محصولات در بورس کالا به صورت مستمر عرضه شده و قیمت آن‌ها کاملاً شفاف است و همه فعالان این حوزه می‌توانند محصولات مورد نیاز خود را از طریق این بازار خریداری کنند.



کف متزلزل برای دلار



دنیای اقتصاد : بازار ارز تهران برای شکل‌گیری کف حمایتی جدید ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومانی تلاش کرد. بررسی میدانی حاکی از آن است که معامله‌گران بازار ارز با ارائه نرخ‌هایی بالای این رقم سعی در جلوگیری از شکست دوباره قیمت دلار داشتند. اختلاف قیمت خرید و فروش دلار همچنان چشمگیر و حدود ۵۰۰ تومان است که این امر حاکی از ادامه انتظارات کاهشی برای بازار ارز تهران است. روز دوشنبه دلار نسبت به روز قبل خود بی‌تغییر ماند و در قیمت ۲۷ هزار و ۷۰۰ تومان به کار خود پایان داد.

دیروز دوشنبه ۲۰ دی ماه قیمت دلار در کانال جدید ۲۷ هزار تومانی به نوسان پرداخت. در ساعات اولیه شروع بازار نرخ ارز با کاهشی ۲۰۰ تومانی نسبت به روز یکشنبه و در قیمت ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان شروع به کار کرد. در ادامه روز این روند کاهشی تقریباً متوقف شد و برخی از معامله‌گران با ارائه نرخ‌هایی نزدیک به همین رقم از ریزش دوباره قیمت دلار تا حدی جلوگیری کردند. گزارش‌های میدانی بازار ارز تهران از کمبود دلار در دست معامله‌گران خبر می‌دهد. اکثریت این افراد در همراهی با روند کاهشی اخیر نرخ ارز، سرمایه خود را به ریال تبدیل کرده و اکنون بیشتر نقش خریدار را بازی می‌کنند. اما نرخ‌های ارائه شده در جهت خرید اسکناس آمریکایی همچنان با اختلافی چشمگیر ۵۰۰ تومانی نسبت به نرخ فروش و در قیمت ۲۷ هزار تومان مطرح می‌شد.

این افراد با توجه به مساله ذکر شده می‌گویند ارائه نرخ‌های پایین برای خرید ارز توسط معامله‌گران خبر از تداوم

انتظارات کاهشی برای بازار ارز دارد. اکثر معامله‌گران که در روند ریزشی اخیر دچار ضررهای قابل توجهی شده بودند حالا برای جلوگیری از ضررهای بیشتر اختلاف قیمت خرید و فروش خود را افزایش داده و به نوعی دست به عصا در حال معامله‌اند.

تلاش بازار در جهت ماندگاری نرخ دلار در کانال ۲۷ هزار تومانی بی‌نتیجه نماند و در اواسط روز دوشنبه شاهد رشد ۲۰۰ تومانی قیمت دلار و رسیدن به محدوده قیمتی روز یکشنبه یعنی ۲۷ هزار و ۷۰۰ تومان بودیم. به عقیده برخی از کارشناسان و با توجه به قیمت دیگر ارزهای تاثیرگذار در کشورهای همسایه این قیمت می‌تواند رقم قابل قبولی برای استراحت دلار در کانال ۲۷ هزار تومانی باشد. این افراد با اشاره به این مساله که انتشار هر خبر مثبت دیگری از مذاکرات احیای برجام می‌تواند شوک فروش دیگری به بازار القا کرده و قیمت را کاهش دهد بر این باورند که جو بازار همچنان کاهشی است، اما این استراحت دلار در کانال ۲۷ هزار تومان می‌تواند در راستای کاهش پله‌ای نرخ ارز و همچنین جلوگیری از حرکات هیجانی کاهشی یا افزایشی مفید باشد.

در نهایت قیمت اسکناس آمریکایی پایان روز دوشنبه بعد از چند ساعت نوسان بالای کف ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان بدون اختلاف قیمت نسبت به نرخ روز یکشنبه در رقم ۲۷ هزار و ۷۰۰ تومان به کار خود پایان داد.

قیمت سکه بهار آزادی نیز در روز دوشنبه ۲۰ دی ماه با افزایش اندک ۲۰ هزار تومانی نسبت به روز یکشنبه در قیمت ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله شد. قیمت طلای جهانی نیز در روز دوشنبه ساعت ۲۰ به وقت تهران به ازای هر واحد اونس با قیمتی معادل ۱۷۹۵ دلار معامله شد.



معرفی کارگزاران استان فارس

برای دسترسی به لیست تمام کارگزاران روی نقشه کلیک کنید

شهر	نام کارگزار	ردیف
شیراز	شرکت تضامنی سادون و شرکاء	۱
شیراز	شرکت تضامنی محسن خندان و شرکاء	۲
شیراز	شرکت تضامنی محمد هادی اوجی و شرکاء	۳
شیراز	شرکت تضامنی حامد برودل و شرکاء	۴



لینک بخش اقتصادی خبرگزاری های رسمی کشور

کلیک کنید





در شبکه‌های اجتماعی همراه شما هستیم

 [icemarket.ir](https://www.instagram.com/icemarket.ir)

 [iceiran](https://www.t.me/iceiran)

 www.ice.ir

 [iceiran](https://www.twitter.com/iceiran)